CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: eamaracms.pr.gov.hr  Site: www.cms.prgov.br

REQUERIMENTO N° 032/2020

Sarandi, 20 de Fevereiro de 2020.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe a esta Casa de Leis, como está o andamento do
processo para realização de pavimentação asfáltica do Jardim Vera Cruz, sendo um
bairro tão antigo onde moradores sofrem com as ruas todas esburacadas principalmente
dias de chuva.

Atenciosamente, Vereador André Luis Celestino Jardim "Mineirinho".

Plenário Adércio Marques da Silva.

RE LIMS tE ESTI 1»  JARDIM "MINEIRINHO"
Verdor-Autor

ve mineirfnho@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO -

PROPOSIÇÃO : REQ. 032/2020
-N...

DATA DE APRE 	tO: 20.O2. .120
,..

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE  SESSÃO e ?. 	• 	IA 	DIA:, 	.4 	020
ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO.

	  N2  023/2020/d S- 	. 	0.2.20

ENCAMINHA • 	TRAVÉS D 	FICIO

OBS.

>

VISTO PRESI 	ENTE: